
   

UCHWAŁA  Nr  1113/12 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z  DNIA     23  MAJA  2012 r. 
 
 

W SPRAWIE: OGŁOSZENIA INFORMACJI O WYKONANIU BUDŻETU  
WOJEWÓDZTWA ZA 2011 ROK. 

 
Na podstawie art.37, ust.1, pkt 2, lit.a-e, oraz  art.34, ust.1, pkt 3, lit.a ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.)  
oraz uchwały Nr 1058/12 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 kwietnia 2012 r.  
w sprawie zakresu informacji o wykonaniu budżetu województwa - uchwala się,  
co następuje:  

 
 

§ 1 
  

Przyjmuje się roczną informację o wykonaniu budżetu województwa za 2011 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
 

§ 2 
 

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorom: Kancelarii Zarządu i Biura Komunikacji 
Społecznej.  

 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
  Marszałek Województwa 
 
 

Adam  Jarubas 
 
 

 
 
 
 



               Załącznik Nr 1  
               do uchwały Nr 1113/12 
               Zarządu Województwa 
                 Świętokrzyskiego 
  Roczna  

 informacja o wykonaniu budżetu 
województwa 

 

 za okres od 1 stycznia  2011  roku  

 do końca 2011 roku    
                w złotych  

  Plan wg Plan   % % 

L.p
. 

Wyszczególnienie uchwały  po zmianach Wykonanie 5:4 5:3 

  budżetowej     

1 2 3 4 5 6 7 
       

A. DOCHODY    677 907 862,00      579 700 146,26     516 008 221,23        89,0        76,1   

 w tym:  

A1. dotacje otrzymane z budżetu  -            538 939,42            220 842,92        41,0    -  

 innych j.s.t.  

   

B. WYDATKI    814 765 550,00      703 824 786,58     529 607 027,79        75,2      65,0 

 w tym:  

B1. dotacje udzielone z budżetu        4 450 000,00          6 661 165,24         6 195 751,66        93,0      139,2   

 innym j.s.t.  

B2. dotacje udzielone z budżetu     172 613 501,00      201 183 237,08     167 626 932,80        83,3        97,1   

 pozostałe  

   

C. NADWYŻKA BUDŻETU (A-B)                          -                              -                             -            -             -    

     

D. DEFICYT BUDŻETU (A-B) -  136 857 688,00   -   124 124 640,32   -    13 598 806,56        11,0    -  

 z tego:  

1. PRZYCHODY    136 857 688,00      124 124 640,32     156 952 859,83      126,4             -
   

2. ROZCHODY  -   -                           -             -     -  
    

    
E. Kwota wykorzystanych środków    

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2    106 042 955,58   
 ustawy o finansach publicznych   

   

   
F. ZOBOWIĄZANIA WYMAGALNE                 223,95   

 o których mowa w art.. 11, ust. 1  
 pkt 4 ustawy o finansach publicznych  

     
G. UDZIELONE  PORĘCZENIA                           -                              -     -   -   -  
 w tym:      

1.   
   

 


